за забава, като отхвърля жалбата в останалата й част. 
ОСЪЖДА Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика” [населено 

място] да заплати на жалбоподателката С. Д. Ш.-К., ЕГН [ЕГН], направените 
по делото разноски и адвокатско възнаграждение в общ размер на 1 223,92 
/хиляда двеста двадесет и три лева и деветдесет и две стотинки/. 

ОСЪЖДА С. Д. Ш.-К., ЕГН [ЕГН], да заплати на ответника - директора на 
дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна практика” [населено място], 
юрисконсултско възнаграждение в рзмер на 207 (двеста и седем) лева.   

Решението може да се обжалва в 14-дневен срок от съобщението до страните 
за постановяването му с касационна жалба пред Върховния административен 
съд. 

СЪДИЯ: